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成都趣睡科技股份有限公司设立以来股本演变情况的说明及其董

事、监事、高级管理人员的确认意见 

 

在本说明中，除非文义另有所指，下列词语具有如下涵义： 

公 司 、 本 公

司 、 趣 睡 科

技、股份公司 

指 成都趣睡科技股份有限公司 

趣睡有限 指 成都趣睡科技有限公司，曾用名为成都英睿诺企业管理有限公司。 

趣同趣投资 指 宁波梅山保税港区趣同趣投资管理合伙企业（有限合伙） 

顺为投资 指 苏州工业园区顺为科技创业投资合伙企业（有限合伙） 

宁波长榕 指 宁波长榕投资管理合伙企业（有限合伙） 

尚势成长 指 石河子市尚势成长股权投资合伙企业（有限合伙） 

成都高投 指 成都高投创业投资有限公司 

昆诺赢展 指 西藏昆诺赢展创业投资有限责任公司 

昆诺天勤 指 霍尔果斯昆诺天勤创业投资有限公司 

喜临门 指 喜临门家具股份有限公司 

京东数科 指 

京东数字科技控股股份有限公司，曾用名为北京尚博广益投资管理有限公

司、北京京东尚博广益投资管理有限公司、北京京东金融科技控股有限公

司、京东数字科技控股有限公司 

银盈投资 指 宁波梅山保税港区银盈策略股权投资合伙企业（有限合伙） 

中珈资本 指 中珈资本（武汉）投资管理有限公司 

光信投资 指 
北京光信股权投资基金合伙企业（有限合伙），曾用名为天津光信股权投

资基金合伙企业（有限合伙） 

天津金米 指 天津金米投资合伙企业（有限合伙） 

海纳百泉 指 北京海纳百泉甲号股权投资中心（有限合伙） 

尚时弘章 指 上海尚时弘章投资中心（有限合伙） 

中哲磐石 指 宁波梅山保税港区中哲磐石股权投资合伙企业（有限合伙） 

珠海长榕 指 珠海长榕投资合伙企业（有限合伙） 

文旅集团 指 成都文化旅游发展集团有限责任公司 

宽窄文创 指 成都宽窄文创产业投资集团有限公司 

和丰永讯 指 上海和丰永讯金融信息服务有限公司 

中汇会计师 指 中汇会计师事务所（特殊普通合伙） 
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本公司前身为趣睡有限，趣睡有限设立于 2014 年 10 月 22 日，并于 2019 年 12 月

11 日整体变更为股份有限公司，现对发行人设立以来股本演变情况的说明如下： 

 

一、公司股本演变情况概览 
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二、公司股本演变过程 

（一）2014 年 10 月，趣睡有限成立 

2014 年 10 月 21 日，趣睡有限股东签署《成都英睿诺企业管理有限公司章程》，

章程约定公司注册资本为 100.0000 万元人民币，其中夏卫平认缴 50.0000 万元，占注

册资本 50.0000%；陈林认缴 50.0000 万元，占注册资本 50.0000%；认缴期限为 2019

年 10 月 20 日。 

2014 年 10 月 22 日，趣睡有限办理了公司设立的工商登记手续。趣睡有限设立时

的基本情况如下： 

公司名称 成都英睿诺企业管理有限公司 

公司类型 有限责任公司（自然人投资或控股） 

注册号 510109000495840 

法定代表人 夏卫平 

注册资本 100.0000 万人民币 

实收资本 0 元人民币 

公司住所 成都市高新区天府三街 69 号 1 栋 10 层 1017 号 

成立时间 2014 年 10 月 22 日 

经营期限 2014 年 10 月 22 日至永久 

经营范围 

企业管理咨询、企业营销策划，组织文化交流活动、会议服务；设计、制

作、代理、发布广告（不含气球广告）；销售文化用品（不含图书、报

刊、音像制品和电子出版物）、体育用品、电子产品、工艺美术品、家用

电器、日用品、针纺织品、服装鞋帽。（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动） 

股东持股情况 夏卫平持股 50.0000%，陈林持股 50.0000% 

趣睡有限设立时股权结构如下： 

序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

1 夏卫平 货币 50.0000 0 50.0000% 

2 陈林 货币 50.0000 0 50.0000% 

合计 —— 100.0000 0 100.0000% 

根据李勇、陈林的访谈说明，趣睡有限设立时陈林所持有的趣睡有限 50.0000%股

权中，4.0000%系其真实持有，46.0000%股权系为李勇代持。 
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趣睡有限设立时实际股权结构如下： 

序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

1 夏卫平 货币 50.0000 0 50.0000% 

2 李勇 货币 46.0000 0 46.0000% 

3 陈林 货币 4.0000 0 4.0000% 

合计 —— 100.0000 0 100.0000% 

 

（二）2015 年 1 月，第一次股权转让 

2015 年 1 月 27 日，夏卫平与李勇签订《成都英睿诺企业管理有限公司股权转让

协议》，协议约定夏卫平将所持趣睡有限 50.0000%的股权（对应出资额 50.0000 万元，

其中认缴资本 50.0000 万元，实缴资本 0 万元）转让给李勇。根据夏卫平及李勇的访

谈说明，由于夏卫平认缴的 50.0000 万元尚未实缴，故此次股权转让价格为 0 元。 

2015 年 1 月 27 日，趣睡有限作出股东会决议，同意上述股权转让事宜并通过公

司章程修正案。 

2015 年 1 月 27 日，趣睡有限签署了股权转让后的《成都英睿诺企业管理有限公

司章程修正案》。 

2015 年 1 月 28 日，趣睡有限办理了本次股权转让的工商变更登记手续。本次变

更完成后，趣睡有限股权结构如下： 

序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

1 李勇 货币 50.0000 0 50.0000% 

2 陈林 货币 50.0000 0 50.0000% 

合计 —— 100.0000 0 100.0000% 

由于陈林所持有的 46.0000%股权系代李勇所持有，因此本次股权转让完成后，李

勇实际持有公司 96.0000%的股权，陈林持有公司 4.0000%的股权。 

本次变更完成后，趣睡有限的实际股权结构如下： 
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序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

1 李勇 货币 96.0000 0 96.0000% 

2 陈林 货币 4.0000 0 4.0000% 

合计 —— 100.0000 0 100.0000% 

 

（三）2015 年 3 月，第二次股权转让 

2015 年 2 月 28 日，李勇与陈林签署《成都英睿诺企业管理有限公司股权转让协

议》，协议约定李勇将其所持趣睡有限 40.0000%的股权（对应出资额 40.0000 万元，其

中认缴资本 40.0000 万元，实缴资本 0 万元）转让给陈林。 

2015 年 2 月 28 日，李勇与陈亚强签署《成都英睿诺企业管理有限公司股权转让

协议》，协议约定李勇将其所持趣睡有限 10.0000%的股权（对应出资额 10.0000 万元，

其中认缴资本 10.0000 万元，实缴资本 0 万元）转让给陈亚强。根据李勇、陈亚强的

访谈说明，由于公司注册资本尚未实缴，因此此次股权转让对价为 0 元。 

2015 年 2 月 28 日，趣睡有限作出股东会决议，同意上述股权转让事宜并通过公

司章程修正案。 

2015 年 2 月 28 日，趣睡有限签署了股权转让后的《成都英睿诺企业管理有限公

司章程修正案》。 

2015 年 3 月 2 日，趣睡有限办理了本次股权转让的工商变更登记手续。本次变更

完成后，趣睡有限股权结构如下： 

序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

1 陈林 货币 90.0000 0 90.0000% 

2 陈亚强 货币 10.0000 0 10.0000% 

合计 —— 100.0000 0 100.0000% 

根据陈林及李勇的访谈说明，陈林本次受让李勇所持的 40.0000%股权系代李勇持

有，由于公司注册资本尚未实缴，因此本股权转让价格为 0 元。 

截至本次股权转让完成后，陈林真实持有趣睡有限的股权比例仍为 4.0000%，陈

林本次新增替李勇代持的 40.0000%的股权比例连同公司设立时替李勇代持的
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46.0000%的股权比例合计为 86.0000%。 

本次变更完成后，趣睡有限的实际股权结构如下： 

序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

1 李勇 货币 86.0000 0 86.0000% 

2 陈亚强 货币 10.0000 0 10.0000% 

3 陈林 货币 4.0000 0 4.0000% 

合计 —— 100.0000 0 100.0000% 

 

（四）2015 年 3 月，第三次股权转让 

2015 年 3 月 11 日，陈林与李勇签署《成都英睿诺企业管理有限公司股权转让协

议》，协议约定陈林将其所持趣睡有限 50.0000%的股权（对应出资额 50.0000 万元，其

中认缴资本 50.0000 万元，实缴资本 0 万元）转让给李勇。 

2015 年 3 月 11 日，陈林与李亮签署《成都英睿诺企业管理有限公司股权转让协

议》，协议约定陈林将其所持趣睡有限 19.0000%的股权（对应出资额 19.0000 万元，其

中认缴资本 19.0000 万元，实缴资本 0 万元）转让给李亮。 

2015 年 3 月 11 日，趣睡有限作出股东会决议，同意上述股权转让事宜并通过公司

章程修正案。 

2015 年 3 月 11 日，趣睡有限签署了股权转让后的《成都英睿诺企业管理有限公司

章程修正案》。 

2015 年 3 月 16 日，趣睡有限办理了本次股权转让的工商变更登记手续。本次变

更完成后，趣睡有限股权结构如下： 

序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

1 李勇 货币 50.0000 0 50.0000% 

2 陈林 货币 21.0000 0 21.0000% 

3 李亮 货币 19.0000 0 19.0000% 

4 陈亚强 货币 10.0000 0 10.0000% 

合计 —— 100.0000 0 100.0000% 
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根据陈林及李勇、李亮的访谈说明，陈林向李勇转让趣睡有限 50.0000%股权以及

向李亮转让趣睡有限 19.0000%股权均系替李勇股权代持的部分解除，其中陈林向李亮

转让替李勇代持的趣睡有限 19.0000%股权系根据李勇的要求，李亮真实持有此部分股

权。由于此次股权转让的标的股权对应的认缴出资额均未实缴，本次股权转让的股权

转让款均为 0 元。 

本次解除代持的股权比例合计为 69.0000%，本次股权转让完成工商登记手续后，

陈林替李勇代持的趣睡有限 86.0000%股权中已经解除了 69.0000%，剩余 17.0000%的

代持股权将在 2015 年 5 月的股权转让中进行解除。 

本次变更完成后，趣睡有限的实际股权结构如下： 

序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

1 李勇 货币 67.0000 0 67.0000% 

2 陈亚强 货币 10.0000 0 10.0000% 

3 李亮 货币 19.0000 0 19.0000% 

4 陈林 货币 4.0000 0 4.0000% 

合计 —— 100.0000 0 100.0000% 

 

（五）2015 年 5 月，第四次股权转让 

2015 年 5 月 15 日，陈林与李勇签署《成都英睿诺企业管理有限公司股权转让协

议》，协议约定陈林将其所持趣睡有限 17.0000%的股权（对应出资额 17.0000 万元，其

中认缴资本 17.0000 万元，实缴资本 0 万元）转让给李勇。 

2015 年 5 月 15 日，趣睡有限作出股东会决议，同意上述股权转让事宜并通过公

司章程修正案。 

2015 年 5 月 15 日，趣睡有限签署了股权转让完成后的《成都英睿诺企业管理有

限公司章程修正案》。 

2015 年 5 月 19 日，趣睡有限办理了本次股权转让的工商变更登记手续。本次变

更完成后，趣睡有限股权结构如下： 
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序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

1 李勇 货币 67.0000 0 67.0000% 

2 李亮 货币 19.0000 0 19.0000% 

3 陈亚强 货币 10.0000 0 10.0000% 

4 陈林 货币 4.0000 0 4.0000% 

合计 —— 100.0000 0 100.0000% 

根据陈林及李勇的访谈说明，本次股权转让中，陈林向李勇转让趣睡有限

17.0000%股权系代持还原，因此本次股权转让价格为 0 元。本次股权转让完成后，陈

林与李勇之间的股权代持关系全部解除。 

 

（六）2015 年 6 月，实缴注册资本，第一次增资，增资至 142.8571 万元 

2015 年 5 月 21 日，顺为投资与趣睡有限及其股东李勇、李亮、陈亚强、陈林签

署《成都英睿诺企业管理有限公司之增资协议》，协议约定：顺为投资同意以

1,000.0000 万元的价款认缴趣睡有限新增的注册资本 42.8571 万元，其中 42.8571 万元

作为新增注册资本，另外 957.1429 万元作为溢价计入公司资本公积。本次增资价格为

23.3300 元/出资额，本次定价系根据公司盈利水平和公司未来发展前景并经各方协商

一致确定。 

2015 年 5 月 25 日，趣睡有限作出股东会决议，同意实缴公司注册资本 100.0000

万元，分别由股东李勇以货币方式于 2015 年 5 月 20 日出资 67.0000 万元，股东李亮以

货币方式于 2015 年 3 月 9 日出资 19.0000 万元，股东陈亚强以货币方式于 2015 年 5 月

20 日出资 10.0000 万元，股东陈林以货币方式于 2015 年 5 月 20 日出资 4.0000 万元；

公司新增注册资本 42.8571 万元，新增注册资本全部由顺为投资以货币方式于 2015 年

5 月 25 日认购；审议并通过新章程。 

2015 年 5 月 25 日，公司全体股东签署了《成都英睿诺企业管理有限公司章程》。 

截至 2015 年 5 月 20 日，李勇、李亮、陈林、陈亚强四人已经实际缴纳注册资本

100.0000 万元。杭州金杉会计师事务所（普通合伙）对本次实缴已进行了验资并出具

了《验资报告》，确认截至 2015 年 5 月 20 日止，公司已收到全体股东缴纳的实收资本

合计人民币 100.0000 万元。 
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顺为投资已于 2015 年 5 月 25 日缴纳本次增资的投资款 1,000.0000 万元。杭州金

杉会计师事务所（普通合伙）对本次实缴增资已进行了验资并出具了《验资报告》，确

认截至 2015 年 5 月 25 日止，公司已收到股东顺为投资缴纳的新增注册资本（实收资

本）合计人民币 42.8571 万元。 

2015 年 6 月 2 日，趣睡有限办理了本次增资的工商变更登记手续。本次变更完成

后，趣睡有限股权结构如下： 

序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

1 李勇 货币 67.0000 67.0000 46.9000% 

2 顺为投资 货币 42.8571 42.8571 30.0000% 

3 李亮 货币 19.0000 19.0000 13.3000% 

4 陈亚强 货币 10.0000 10.0000 7.0000% 

5 陈林 货币 4.0000 4.0000 2.8000% 

合计 —— 142.8571 142.8571 100.0000% 

 

（七）2015 年 6 月，公司名称变更 

2015 年 6 月 18 日，趣睡有限作出股东会决议，同意将公司名称变更为“成都趣

睡科技有限公司”并通过公司章程修正案。 

2015 年 6 月 18 日，趣睡有限签署了《成都英睿诺企业管理有限公司章程修正案》，

章程修正案载明公司名称为“成都趣睡科技有限公司”。 

2015 年 6 月 19 日，成都市工商行政管理局出具《企业名称变更核准通知书》

（（成）登记内名变核字[2015]第 001568 号），核准公司名称变更为“成都趣睡科技有

限公司”。 

2015 年 6 月 23 日，趣睡有限办理了本次公司名称变更的工商变更登记手续。 

 

（八）2015 年 10 月，第二次增资，增资至 147.2754 万元 

2015 年 9 月 6 日，趣睡有限与京东数科全资三级子公司和丰永讯签署《京东众筹

平台项目发起人协议》（合同编号：20158HXS006），根据该协议的约定，和丰永讯为

趣睡有限提供京东众筹平台服务，趣睡有限需向其支付平台服务费以及增值平台服务
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费共计人民币 300.0000 万元。 

2015 年 9 月 6 日，和丰永讯、趣睡有限与京东数科签署《债权转让协议》，约定

和丰永讯将其持有的对趣睡有限的 300.0000 万元债权全部转让给京东数科。 

2015 年 9 月 6 日，京东数科与趣睡有限股东李勇、李亮、陈亚强、陈林、顺为投

资签署《北京京东尚博广益投资管理有限公司与李勇、李亮、陈亚强、陈林、顺为投

资关于成都趣睡科技有限公司之公司债转股增资协议》，协议约定京东数科将以对趣睡

有限的人民币 300.0000 万元债权认购趣睡有限新增注册资本人民币 4.4183 万元，其中

4.4183 万元计入公司注册资本，295.5817 万元计入公司资本公积。本次增资完成后，

京东数科将持有趣睡有限 3.0000%股权。本次增资价格为 67.9000 元/出资额，本次定

价系参考公司前一轮股东增资时价格，并根据公司盈利水平和公司未来发展前景并经

各方协商一致确定。 

2015 年 9 月 6 日，公司全体股东签署了《成都趣睡科技有限公司章程》。 

2015 年 9 月 16 日，趣睡有限作出股东会决议，同意公司新增注册资本 4.4183 万

元，新增的注册资本全部由京东数科于 2015 年 9 月 6 日以债转股方式认购，认购后的

注册资本将增加至 147.2754 万元，京东数科将持有公司 4.4183 万元的出资额，占公司

增资后股本的 3.0000%；通过公司新章程。 

对于本次债转股增资，天源资产评估有限公司已进行评估并出具评估报告，经评

估，公司申报的与债转股相关的应付账款在评估基准日 2015 年 9 月 15 日的市场价值

为 300.0000 万元（大写人民币叁佰万元），无评估增减值。杭州金杉会计师事务所

（普通合伙）对本次增资已进行了验资并出具了《验资报告》，确认截至 2015 年 9 月

15 日止，公司已将应付京东数科债务 3,000,000.0000 元按 44,183.0000 元转增实收资本，

余额 2,955,817.0000 元增加资本公积。 

2015 年 10 月 12 日，趣睡有限办理了本次增资的工商变更登记手续。本次变更完

成后，趣睡有限股权结构如下： 

序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

1 李勇 货币 67.0000 67.0000 45.4930% 

2 顺为投资 货币 42.8571 42.8571 29.1000% 

3 李亮 货币 19.0000 19.0000 12.9010% 
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序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

4 陈亚强 货币 10.0000 10.0000 6.7900% 

5 京东数科 债权 4.4183 4.4183 3.0000% 

6 陈林 货币 4.0000 4.0000 2.7160% 

合计 —— 147.2754 147.2754 100.0000% 

 

（九）2015 年 11 月，第三次增资，增至 159.2166 万元，第五次股权转让 

本次股权变动涉及尚势成长认缴趣睡有限新增的注册资本 11.9412 万元以及李勇、

李亮、陈亚强、陈林合计转让趣睡有限 0.7500%股权给徐晓斌。该等情况详细如下： 

1、尚势成长认缴趣睡有限新增的注册资本 11.9412万元 

2015 年 10 月 26 日，尚势成长与趣睡有限及其创始人股东李勇、李亮、陈亚强、

陈林签署《成都趣睡科技有限公司之增资协议》，该协议约定：尚势成长同意以

2,500.0000 万元的价款认缴趣睡有限新增的注册资本 11.9412 万元，其中 11.9412 万元

作为新增注册资本，另外 2,488.0588 万元作为溢价计入公司资本公积。本次增资价格

为 209.3600 元/出资额，本次定价系参考公司前一轮股东增资时价格，并根据公司盈

利水平和公司未来发展前景并经各方协商一致确定。 

尚势成长已于 2015 年 10 月 30 日向趣睡有限支付了增资款共计 2,500.0000 万元。

杭州金杉会计师事务所（普通合伙）对本次增资事宜已进行了验资并出具了《验资报

告》，确认截至 2015 年 11 月 5 日止，公司已收到股东尚势成长缴纳的新增注册资本

（实收资本）合计人民币 119,412.0000 元。 

2、李勇、李亮、陈亚强、陈林合计转让趣睡有限 0.7500%股权给徐晓斌 

2015 年 10 月 28 日，李勇、李亮、陈亚强、陈林分别与徐晓斌签署《成都趣睡科

技有限公司股权转让协议》，约定李勇、李亮、陈亚强、陈林将其分别所持趣睡有限

0.5025%、0.1425%、0.0750%、0.0300%的股权以 0 元对价转让给徐晓斌。根据李勇、

李亮、陈林、陈亚强、徐晓斌的访谈说明，本次股权转让系向徐晓斌发放员工激励股

权，故转让价格为 0 元。 

2015 年 11 月 5 日，趣睡有限作出股东会决议，同意上述股权转让及增资事宜并通

过经修订后的新章程。 
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2015 年 11 月 5 日，公司全体股东签署《成都趣睡科技有限公司章程》。 

2015 年 11 月 18 日，趣睡有限办理了本次增资及股权转让的工商变更登记手续。

本次变更完成后，趣睡有限股权结构如下： 

序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

1 李勇 货币 66.1999 66.1999 41.5785% 

2 顺为投资 货币 42.8571 42.8571 26.9180% 

3 李亮 货币 18.7731 18.7731 11.7905% 

4 尚势成长 货币 11.9412 11.9412 7.5000% 

5 陈亚强 货币 9.8806 9.8806 6.2060% 

6 京东数科 债权 4.4183 4.4183 2.7750% 

7 陈林 货币 3.9522 3.9522 2.4820% 

8 徐晓斌 货币 1.1942 1.1942 0.7500% 

合计 —— 159.2166 159.2166 100.0000% 

 

（十）2016 年 1 月，第四次增资，增至 160.8248 万元 

2015 年 11 月 18 日，海纳百泉与趣睡有限及其创始人股东李勇、李亮、陈亚强、

陈林、徐晓斌签署《成都趣睡科技有限公司之增资协议》，协议约定：海纳百泉同意以

336.7003 万元的价款认缴趣睡有限新增的注册资本 1.6082 万元，其中 1.6082 万元作为

新增注册资本，另外 335.0921 万元作为溢价计入公司资本公积。本次增资价格为

209.3600 元/出资额，本次定价系参考公司前一轮股东增资时价格并经各方协商一致确

定。 

2015 年 12 月 15 日，趣睡有限作出股东会决议，同意上述增资事宜并通过经修订

后的新章程。 

海纳百泉已于 2015 年 12 月 1 日向趣睡有限支付了增资款 336.7003 万元。杭州金

杉会计师事务所（普通合伙）针对本次实缴增资已进行了验资并出具了《验资报告》，

确认截至 2015 年 12 月 15 日止，公司已收到股东海纳百泉缴纳的新增注册资本（实收

资本）合计人民币 16,082.0000 元。 

2015 年 12 月 15 日，公司全体股东签署《成都趣睡科技有限公司章程》。 
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2016 年 1 月 8 日，趣睡有限办理了本次增资的工商变更登记手续。本次变更完成

后，趣睡有限股权结构如下： 

序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

1 李勇 货币 66.1999 66.1999 41.1627% 

2 顺为投资 货币 42.8571 42.8571 26.6483% 

3 李亮 货币 18.7731 18.7731 11.6730% 

4 尚势成长 货币 11.9412 11.9412 7.4250% 

5 陈亚强 货币 9.8806 9.8806 6.1437% 

6 京东数科 债权 4.4183 4.4183 2.7473% 

7 陈林 货币 3.9522 3.9522 2.4575% 

8 海纳百泉 货币 1.6082 1.6082 1.0000% 

9 徐晓斌 货币 1.1942 1.1942 0.7425% 

合计 —— 160.8248 160.8248 100.0000% 

 

（十一）2016 年 3 月，第六次股权转让 

2016 年 3 月 15 日，李勇与天津金米签署《成都趣睡科技有限公司股权转让合同》，

合同约定李勇将其所持趣睡有限 2.0000%的股权（对应出资额 3.2165 万元，其中认缴

资本 3.2165 万元，实缴资本 3.2165 万元）以 300.0000 万元对价转让给天津金米。本

次股权转让价格为 93.2700 元/出资额，本次定价系由股权转让双方协商一致确定的。 

2016 年 3 月 15 日，趣睡有限作出股东会决议，同意上述股权转让事宜并通过经

修订后的新章程。 

2016 年 3 月 15 日，公司全体股东签署了《成都趣睡科技有限公司章程》。 

2016 年 3 月 31 日，趣睡有限办理了本次股权转让的工商变更登记手续。本次变

更完成后，趣睡有限股权结构如下： 

序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

1 李勇 货币 62.9834 62.9834 39.1627% 

2 顺为投资 货币 42.8571 42.8571 26.6483% 

3 李亮 货币 18.7731 18.7731 11.6730% 

4 尚势成长 货币 11.9412 11.9412 7.4250% 
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序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

5 陈亚强 货币 9.8806 9.8806 6.1437% 

6 京东数科 债权 4.4183 4.4183 2.7473% 

7 陈林 货币 3.9522 3.9522 2.4575% 

8 天津金米 货币 3.2165 3.2165 2.0000% 

9 海纳百泉 货币 1.6082 1.6082 1.0000% 

10 徐晓斌 货币 1.1942 1.1942 0.7425% 

合计 —— 160.8248 160.8248 100.0000% 

 

（十二）2016 年 8 月，第五次增资，增至 165.7988 万元 

2016 年 6 月 24 日，尚时弘章与趣睡有限及其创始人股东李勇、李亮、陈亚强、

陈林、徐晓斌签署《成都趣睡科技有限公司之增资协议》，该协议约定：尚时弘章同意

以 1,970.7900 万元的价款认缴趣睡有限新增的注册资本 4.9740 万元，其中全部投资款

中的 4.9740 万元作为新增注册资本，另外 1,965.8160 万元作为溢价计入公司资本公积。

本次增资完成后尚时弘章持有趣睡有限 3.0000%股权。本次增资价格为 396.2200 元/出

资额，本次定价系参考公司前一轮股东增资时价格，并根据公司盈利水平和公司未来

发展前景并经各方协商一致确定。 

2016 年 7 月 24 日，趣睡有限作出股东会决议，同意公司上述增资事宜并通过经

修订后的新章程。 

2016 年 7 月 24 日，公司全体股东签署了《成都趣睡科技有限公司章程》。 

截至 2016 年 6 月 30 日，尚时弘章已向趣睡有限支付完毕本次增资款 1,970.7900

万元。杭州金杉会计师事务所（普通合伙）对本次实缴增资进行了验资并出具了《验

资报告》，确认截至 2016 年 7 月 24 日止，公司已收到股东尚时弘章缴纳的新增注册资

本（实收资本）合计人民币 49,740.0000 元。 

2016 年 8 月 12 日，趣睡有限办理了本次增资的工商变更登记手续。本次变更完

成后，趣睡有限股权结构如下： 

序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

1 李勇 货币 62.9834 62.9834 37.9878% 
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序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

2 顺为投资 货币 42.8571 42.8571 25.8489% 

3 李亮 货币 18.7731 18.7731 11.3228% 

4 尚势成长 货币 11.9412 11.9412 7.2022% 

5 陈亚强 货币 9.8806 9.8806 5.9594% 

6 尚时弘章 货币 4.9740 4.9740 3.0000% 

7 京东数科 债权 4.4183 4.4183 2.6649% 

8 陈林 货币 3.9522 3.9522 2.3837% 

9 天津金米 货币 3.2165 3.2165 1.9400% 

10 海纳百泉 货币 1.6082 1.6082 0.9700% 

11 徐晓斌 货币 1.1942 1.1942 0.7203% 

合计 —— 165.7988 165.7988 100.0000% 

 

（十三）2016 年 11 月，第六次增资，增至 170.6324 万元，第七次股权转让 

本次股权变动涉及昆诺赢展、费定安认缴趣睡有限新增的注册资本 4.8336 万元以

及李勇、李亮、陈亚强、陈林、徐晓斌将合计持有的趣睡有限 0.8334%股权转让给昆

诺赢展、费定安。具体情况详见如下： 

1、昆诺赢展、费定安认缴趣睡有限新增的注册资本 4.8336万元 

2016 年 9 月 8 日，昆诺赢展、费定安（以下合称“投资方”）与趣睡有限及其创

始人股东李勇、李亮、陈亚强、陈林、徐晓斌签署《成都趣睡科技有限公司之增资协

议》，协议约定：投资方同意以 2,000.0000 万元的价款认缴趣睡有限新增的注册资本

4.8336 万元，其中昆诺赢展以人民币 1,680.0000 万元认购 4.0602 万元新增注册资本，

费定安以人民币 320.0000 万元认购 0.7734 万元新增注册资本；本次交易中，4.8336 万

元作为新增注册资本，另外 1,995.1664 万元作为溢价计入公司资本公积。本次增资价

格为 413.7700 元/出资额，本次定价系参考公司前一轮股东增资价格，并根据公司盈

利水平和公司未来发展前景并经各方协商一致确定。 

昆诺赢展已于 2016 年 9 月 27 日向趣睡有限支付 1,680.0000 万元增资款；费定安

已于 2016 年 9 月 30 日向趣睡有限支付 320.0000 万元增资款。杭州金杉会计师事务所

（普通合伙）对本次实缴增资已进行了验资并出具了《验资报告》，确认截至 2016 年

10 月 18 日止，公司已收到股东昆诺赢展及费定安缴纳的新增注册资本（实收资本）
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合计人民币 48,336.0000 元。 

2、李勇、李亮、陈亚强、陈林、徐晓斌将合计持有的趣睡有限 0.8334%股权转

让给昆诺赢展、费定安 

2016 年 10 月 18 日，李勇、李亮、陈亚强、陈林、徐晓斌与昆诺赢展、费定安签

订《成都趣睡科技有限公司股权转让合同》，协议约定如下内容： 

（1）李勇将其所持趣睡有限 0.1400%的股权（对应出资额 0.2389 万元，其中认缴

资本 0.2389 万元，实缴资本 0.2389 万元）以 84.0000 万元对价转让给昆诺赢展；李亮

将其所持趣睡有限 0.1750%的股权（对应出资额 0.2986 万元，其中认缴资本 0.2986 万

元，实缴资本 0.2986 万元）以 105.0000 万元对价转让给昆诺赢展；陈亚强将其所持趣

睡有限 0.1610%的股权（对应出资额 0.2747 万元，其中认缴资本 0.2747 万元，实缴资

本 0.2747 万元）以 96.6000 万元对价转让给昆诺赢展；陈林将其所持趣睡有限

0.1190%的股权（对应出资额 0.2030 万元，其中认缴资本 0.2030 万元，实缴资本

0.2030 万元）以 71.4000 万元对价转让给昆诺赢展；徐晓斌将其所持趣睡有限 0.1050%

的股权（对应出资额 0.1792 万元，其中认缴资本 0.1792 万元，实缴资本 0.1792 万元）

以 63.0000 万元对价转让给昆诺赢展。本次股权转让价格约 352.0000 元/出资额，本次

定价系根据公司盈利水平和公司未来发展前景并经各方协商一致确定。 

（2）李勇将其所持趣睡有限 0.0267%的股权（对应出资额 0.0455 万元，其中认缴

资本 0.0455 万元，实缴资本 0.0455 万元）以 16.0000 万元对价转让给费定安；李亮将

其所持趣睡有限 0.0333%的股权（对应出资额 0.0569 万元，其中认缴资本 0.0569 万元，

实缴资本 0.0569 万元）以 20.0000 万元对价转让给费定安；陈亚强将其所持趣睡有限

0.0307%的股权（对应出资额 0.0523 万元，其中认缴资本 0.0523 万元，实缴资本

0.0523 万元）以 18.4000 万元对价转让给费定安；陈林将其所持趣睡有限 0.0227%的股

权（对应出资额 0.0387 万元，其中认缴资本 0.0387 万元，实缴资本 0.0387 万元）以

13.6000 万元对价转让给费定安；徐晓斌将其所持趣睡有限 0.0200%的股权（对应出资

额 0.0341 万元，其中认缴资本 0.0341 万元，实缴资本 0.0341 万元）以 12.0000 万元对

价转让给费定安。本次股权转让价格约 352.0000 元/出资额，本次定价系根据公司盈

利水平和公司未来发展前景并经各方协商一致确定。 

2016 年 10 月 18 日，趣睡有限召开股东会，同意上述股权转让及增资事宜，并通
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过经修订后的新章程。 

2016 年 10 月 18 日，公司全体股东签署了《成都趣睡科技有限公司章程》。 

2016 年 11 月 8 日，趣睡有限办理了本次增资及股权转让的工商变更登记手续。本

次变更完成后，趣睡有限股权结构如下： 

序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

1 李勇 货币 62.6990 62.6990 36.7451% 

2 顺为投资 货币 42.8571 42.8571 25.1166% 

3 李亮 货币 18.4176 18.4176 10.7937% 

4 尚势成长 货币 11.9412 11.9412 6.9982% 

5 陈亚强 货币 9.5536 9.5536 5.5989% 

6 昆诺赢展 货币 5.2546 5.2546 3.0795% 

7 尚时弘章 货币 4.9740 4.9740 2.9150% 

8 京东数科 债权 4.4183 4.4183 2.5894% 

9 陈林 货币 3.7105 3.7105 2.1746% 

10 天津金米 货币 3.2165 3.2165 1.8850% 

11 海纳百泉 货币 1.6082 1.6082 0.9425% 

12 费定安 货币 1.0009 1.0009 0.5866% 

13 徐晓斌 货币 0.9809 0.9809 0.5749% 

合计 —— 170.6324 170.6324 100.0000% 

 

（十四）2017 年 2 月，第七次增资，增至 173.9372 万元 

2016 年 12 月 29 日，光信投资与趣睡有限及其创始人股东李勇、李亮、陈亚强、

陈林、徐晓斌签署《成都趣睡科技有限公司之增资协议》，该协议约定：光信投资同意

以 1,743.1193 万元的价款认缴趣睡有限新增的注册资本 3.3048 万元，全部投资款中的

3.3048 万元作为新增注册资本，另外 1,739.8145 万元作为溢价计入公司资本公积。本

次增资价格为 527.4500 元/出资额，本次定价系参考公司前一轮股东增资价格，并根

据公司盈利水平和公司未来发展前景并经各方协商一致确定。 

2016 年 12 月 29 日，趣睡有限作出股东会决议，同意上述增资事宜并通过经修订

后的新章程。 
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2016 年 12 月 29 日，公司全体股东签署了《成都趣睡科技有限公司章程》。 

截至 2017 年 1 月 13 日，光信投资已经向趣睡有限支付了增资款共计 1,743.1193

万元。杭州金杉会计师事务所（普通合伙）对本次实缴增资已进行了验资并出具了

《验资报告》，确认截至 2017 年 1 月 13 日止，公司已收到股东光信投资缴纳的新增注

册资本（实收资本）合计人民币 33,048.0000 元。 

2017 年 2 月 23 日，趣睡有限办理了本次增资的工商变更登记手续。本次变更完

成后，趣睡有限股权结构如下： 

序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

1 李勇 货币 62.6990 62.6990 36.0469% 

2 顺为投资 货币 42.8571 42.8571 24.6394% 

3 李亮 货币 18.4176 18.4176 10.5887% 

4 尚势成长 货币 11.9412 11.9412 6.8652% 

5 陈亚强 货币 9.5536 9.5536 5.4926% 

6 昆诺赢展 货币 5.2546 5.2546 3.0210% 

7 尚时弘章 货币 4.9740 4.9740 2.8597% 

8 京东数科 债权 4.4183 4.4183 2.5402% 

9 陈林 货币 3.7105 3.7105 2.1332% 

10 光信投资 货币 3.3048 3.3048 1.9000% 

11 天津金米 货币 3.2165 3.2165 1.8492% 

12 海纳百泉 货币 1.6082 1.6082 0.9246% 

13 费定安 货币 1.0009 1.0009 0.5754% 

14 徐晓斌 货币 0.9809 0.9809 0.5639% 

合计 —— 173.9372 173.9372 100.0000% 

 

（十五）2017 年 5 月，第八次股权转让 

2017 年 5 月 5 日，顺为投资与喜临门签订了《苏州工业园区顺为科技创业投资合

伙企业（有限合伙）与喜临门家具股份有限公司关于成都趣睡科技有限公司之股权转

让协议》，协议约定顺为投资将其所持趣睡有限 3.0000%的股权（对应出资额 5.2181 万

元，其中认缴资本 5.2181 万元，实缴资本 5.2181 万元）以 2,757.0000 万元的价格转让

给喜临门。本次股权转让价格为 528.3500 元/出资额，本次定价系参考公司前一轮股
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东增资价格，并根据公司盈利水平和公司未来发展前景并经各方协商一致确定。 

2017 年 5 月 5 日，趣睡有限作出股东会决议，同意上述股权转让事宜并通过经修

订后的新章程。 

2017 年 5 月 5 日，公司全体股东签署了《成都趣睡科技有限公司章程》。 

2017 年 5 月 31 日，趣睡有限办理了本次股权转让的工商变更登记手续。本次变

更完成后，趣睡有限股权结构如下： 

序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

1 李勇 货币 62.6990 62.6990 36.0469% 

2 顺为投资 货币 37.6390 37.6390 21.6394% 

3 李亮 货币 18.4176 18.4176 10.5887% 

4 尚势成长 货币 11.9412 11.9412 6.8652% 

5 陈亚强 货币 9.5536 9.5536 5.4926% 

6 昆诺赢展 货币 5.2546 5.2546 3.0210% 

7 喜临门 货币 5.2181 5.2181 3.0000% 

8 尚时弘章 货币 4.9740 4.9740 2.8597% 

9 京东数科 债权 4.4183 4.4183 2.5402% 

10 陈林 货币 3.7105 3.7105 2.1332% 

11 光信投资 货币 3.3048 3.3048 1.9000% 

12 天津金米 货币 3.2165 3.2165 1.8492% 

13 海纳百泉 货币 1.6082 1.6082 0.9246% 

14 费定安 货币 1.0009 1.0009 0.5754% 

15 徐晓斌 货币 0.9809 0.9809 0.5639% 

合计 —— 173.9372 173.9372 100.0000% 

 

（十六）2017 年 7 月，第九次股权转让，第八次增资，增至 177.4869 万元 

本次股权变动涉及陈亚强将所持的趣睡有限股权合计 3.3280%的股权转让给李勇、

李亮及陈林以及中珈资本认缴趣睡有限新增的注册资本 3.5497 万元。具体情况详列如

下： 

1、陈亚强将所持的趣睡有限股权合计 3.3280%的股权转让给李勇、李亮及陈林 
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2017 年 6 月 27 日，陈亚强与李勇、李亮、陈林签订《股权转让协议》，协议约定

陈亚强将其所持趣睡有限 2.4775%、0.7026%、0.1479%的股权分别以 1 元对价转让给

李勇、李亮及陈林。 

2017 年 6 月 27 日，趣睡有限作出股东会决议，同意上述股权转让事宜并修订与

上述股权转让有关的章程相应条款。 

根据陈亚强、李勇、李亮和陈林的访谈说明，由于陈亚强离职不满足当时趣睡有

限所有股东于 2017 年 5 月 5 日签署的《成都趣睡科技有限公司之股东协议》中约定的

“4 年兑现期”，经当时股东各方同意，由李勇、李亮及陈林按相应比例分别以 1 元的

价格受让陈亚强未兑现部分的股权。 

2、中珈资本认缴趣睡有限新增的注册资本 3.5497万元 

2017 年 7 月 3 日，中珈资本与趣睡有限及其创始人股东李勇、李亮、陈亚强、陈

林、徐晓斌签署《成都趣睡科技有限公司之增资协议》，该协议约定：中珈资本同意以

2,040.8163 万元的价款认缴趣睡有限新增的注册资本 3.5497 万元，其中 3.5497 万元作

为新增注册资本，另外 2,037.2666 万元作为溢价计入公司资本公积。本次增资价格为

574.9300 元/出资额，本次定价系参考公司前一轮股东增资价格，并根据公司盈利水平

和公司未来发展前景并经各方协商一致确定。 

2017 年 7 月 3 日，趣睡有限作出股东会决议，同意上述增资事宜并通过经修订后

的新章程。 

中珈资本已经于 2017 年 7 月 14 日向趣睡有限支付了 2,040.8163 万元增资款。杭

州金杉会计师事务所（普通合伙）已对本次实缴增资进行了验资并出具了《验资报告》，

确认截至 2017 年 7 月 14 日止，公司已收到股东中珈资本缴纳的新增注册资本（实收

资本）合计人民币 35,497.0000 元。 

2017 年 7 月 3 日，公司全体股东签署了《成都趣睡科技有限公司章程》。 

2017 年 7 月 21 日，趣睡有限办理了本次股权转让及增资的工商变更登记手续。

本次变更完成后，趣睡有限股权结构如下： 

序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

1 李勇 货币 67.008254 67.008254 37.7539% 
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序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

2 顺为投资 货币 37.6390 37.6390 21.2066% 

3 李亮 货币 19.639627 19.639627 11.0654% 

4 尚势成长 货币 11.9412 11.9412 6.7279% 

5 昆诺赢展 货币 5.2546 5.2546 2.9606% 

6 喜临门 货币 5.2181 5.2181 2.9400% 

7 尚时弘章 货币 4.9740 4.9740 2.8025% 

8 京东数科 债权 4.4183 4.4183 2.4894% 

9 陈林 货币 3.967769 3.967769 2.2355% 

10 陈亚强 货币 3.76505 3.76505 2.1213% 

11 中珈资本 货币 3.5497 3.5497 2.0000% 

12 光信投资 货币 3.3048 3.3048 1.8620% 

13 天津金米 货币 3.2165 3.2165 1.8122% 

14 海纳百泉 货币 1.6082 1.6082 0.9061% 

15 费定安 货币 1.0009 1.0009 0.5639% 

16 徐晓斌 货币 0.9809 0.9809 0.5527% 

合计 —— 177.4869 177.4869 100.0000% 

 

（十七）2017 年 8 月，第十次股权转让 

2017 年 7 月 27 日，尚时弘章与珠海长榕、趣睡有限签订了《上海尚时弘章投资

中心（有限合伙）与珠海长榕投资合伙企业（有限合伙）关于成都趣睡科技有限公司

之股权转让协议》，协议约定尚时弘章将其所持趣睡有限 2.0000%的股权（对应出资额

3.5497 万元，其中认缴资本 3.5497 万元，实缴资本 3.5497 万元）以 2,000.0000 万元对

价转让给珠海长榕。 

本次股权转让价格为 563.4300 元/出资额，本次定价系参考公司前一轮股东增资

价格，并根据公司盈利水平和公司未来发展前景并经各方协商一致确定。 

2017 年 7 月 27 日，顺为投资与珠海长榕、趣睡有限签订了《苏州工业园区顺为

科技创业投资合伙企业（有限合伙）与珠海长榕投资合伙企业（有限合伙）关于成都

趣睡科技有限公司之股权转让协议》，协议约定顺为投资将其所持趣睡有限 0.5000%的

股权（对应出资额 0.8874 万元，其中认缴资本 0.8874 万元，实缴资本 0.8874 万元）
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以 500.0000 万元对价转让给珠海长榕。本次股权转让价格为 563.4400 元/出资额，本

次定价系参考公司前一轮股东增资价格，并根据公司盈利水平和公司未来发展前景并

经各方协商一致确定。 

2017 年 7 月 27 日，趣睡有限作出股东会决议，同意上述股权转让事宜并通过经

修订后的新章程。 

2017 年 7 月 27 日，公司全体股东签署了《成都趣睡科技有限公司章程》。 

2017 年 8 月 18 日，趣睡有限办理了本次股权转让的工商变更登记手续。本次变

更完成后，趣睡有限股权结构如下： 

序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

1 李勇 货币 67.008254 67.008254 37.7539% 

2 顺为投资 货币 36.7516 36.7516 20.7066% 

3 李亮 货币 19.639627 19.639627 11.0654% 

4 尚势成长 货币 11.9412 11.9412 6.7279% 

5 昆诺赢展 货币 5.2546 5.2546 2.9606% 

6 喜临门 货币 5.2181 5.2181 2.9400% 

7 珠海长榕 货币 4.4371 4.4371 2.5000% 

8 京东数科 债权 4.4183 4.4183 2.4894% 

9 陈林 货币 3.967769 3.967769 2.2355% 

10 陈亚强 货币 3.76505 3.76505 2.1213% 

11 中珈资本 货币 3.5497 3.5497 2.0000% 

12 光信投资 货币 3.3048 3.3048 1.8620% 

13 天津金米 货币 3.2165 3.2165 1.8122% 

14 海纳百泉 货币 1.6082 1.6082 0.9061% 

15 尚时弘章 货币 1.4243 1.4243 0.8025% 

16 费定安 货币 1.0009 1.0009 0.5639% 

17 徐晓斌 货币 0.9809 0.9809 0.5527% 

合计 —— 177.4869 177.4869 100.0000% 

 

（十八）2017 年 10 月，第十一次股权转让 

本次股权变动涉及两次股权转让，分别为昆诺赢展将所持趣睡有限合计 2.9606%
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的股权转让给昆诺天勤以及李勇、李亮、陈林将所持趣睡有限合计 0.9000%的股权转

让给罗希。具体情况详列如下： 

1、昆诺赢展将所持趣睡有限合计 2.9606%的股权转让给昆诺天勤 

2017 年 8 月 5 日，昆诺赢展与昆诺天勤签订《股权转让协议》，协议约定昆诺赢

展将其所持趣睡有限 0.6730%的股权（对应出资额 1.1944 万元，其中认缴资本 1.1944

万元，实缴资本 1.1944 万元）以 420.0000 万元对价转让给昆诺天勤；昆诺赢展将其所

持趣睡有限 2.2876%的股权（对应出资额 4.0602 万元，其中认缴资本 4.0602 万元，实

缴资本 4.0602 万元）以 1,680.0000 万元对价转让给昆诺天勤。 

本次股权转让价格分别为 351.6400 元/出资额和 413.7700 元/出资额，因本次股权

转让双方受同一实际控制，本次股权转让系其同一控制下的内部统筹安排，故本次股

权转让价格等同于昆诺赢展向趣睡有限增资时的价格。 

2、李勇、李亮、陈林将所持趣睡有限合计 0.9000%的股权转让给罗希 

2017 年 8 月 5 日，李勇、李亮、陈林与罗希签订《成都趣睡科技有限公司股权转

让协议》，协议约定：（1）李勇将其所持趣睡有限 0.5000%的股权（对应出资额

0.887435 万元，其中认缴资本 0.887435 万元，实缴资本 0.887435 万元）以 500.0000 万

元对价转让给罗希；（2）李亮将其所持趣睡有限 0.3000%的股权（对应出资额

0.532461 万元，其中认缴资本 0.532461 万元，实缴资本 0.532461 万元）以 300.0000 万

元对价转让给罗希；（3）陈林将其所持趣睡有限 0.1000%的股权（对应出资额

0.177487 万元，其中认缴资本 0.177487 万元，实缴资本 0.177487 万元）以 100.0000 万

元对价转让给罗希。 

本次股权转让价格为 563.4200 元/出资额，本次定价系参考公司前一轮股东股权

转让价格，并经各方协商一致确定。 

2017 年 9 月 28 日，趣睡有限作出股东会决议，同意上述股权转让事宜并通过经

修订后的新章程。 

2017 年 9 月 28 日，公司全体股东签署了《成都趣睡科技有限公司章程》。 

2017 年 10 月 9 日，趣睡有限办理了本次股权转让的工商变更登记手续。本次变

更完成后，趣睡有限股权结构如下： 
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序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

1 李勇 货币 66.120819 66.120819 37.2539% 

2 顺为投资 货币 36.7516 36.7516 20.7066% 

3 李亮 货币 19.107166 19.107166 10.7654% 

4 尚势成长 货币 11.9412 11.9412 6.7279% 

5 昆诺天勤 货币 5.2546 5.2546 2.9606% 

6 喜临门 货币 5.2181 5.2181 2.9400% 

7 珠海长榕 货币 4.4371 4.4371 2.5000% 

8 京东数科 债权 4.4183 4.4183 2.4894% 

9 陈林 货币 3.790282 3.790282 2.1355% 

10 陈亚强 货币 3.76505 3.76505 2.1213% 

11 中珈资本 货币 3.5497 3.5497 2.0000% 

12 光信投资 货币 3.3048 3.3048 1.8620% 

13 天津金米 货币 3.2165 3.2165 1.8122% 

14 海纳百泉 货币 1.6082 1.6082 0.9061% 

15 罗希 货币 1.597383 1.597383 0.9000% 

16 尚时弘章 货币 1.4243 1.4243 0.8025% 

17 费定安 货币 1.0009 1.0009 0.5639% 

18 徐晓斌 货币 0.9809 0.9809 0.5527% 

合计 —— 177.4869 177.4869 100.0000% 

 

（十九）2017 年 11 月，第九次增资，增至 178.78392 万元，第十二次股权转让 

本次股权变动涉及成都高投认缴趣睡有限新增的注册资本 1.29702 万元以及李勇、

李亮、陈林将合计持有趣睡有限 0.8000%的股权转让给成都高投。具体情况详列如下： 

1、成都高投认缴趣睡有限新增的注册资本 1.29702万元 

2017 年 9 月 20 日，四川天平资产评估事务所（普通合伙）出具《成都趣睡科技

有限公司股权价值资产评估报告书》（川天平评报字[2017]B0104 号）。经评估，截至

2017 年 6 月 30 日，公司净资产的账面价值为 11,318.3000 万元，评估价值为

130,185.9200 万元。2017 年 12 月 22 日，成都高新投资集团有限公司出具了《国有资

产评估项目备案表》（备案编号：201705），对上述评估结果予以备案。 

2017 年 10 月 20 日，成都高投与趣睡有限及其创始人股东李勇、李亮、陈亚强、
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陈林、徐晓斌签署了《成都趣睡科技有限公司之增资协议》，协议约定：成都高投同意

以 950.0000 万元的价款认缴趣睡有限新增的注册资本 1.29702 万元，其中 1.29702 万

元计入公司新增注册资本，另外 948.70298 万元作为溢价计入公司资本公积。 

本次增资价格为 732.4500 元/出资额，本次定价系根据评估机构出具的评估报告

为基础并经转让方与受让方协商一致确定。 

成都高投已于 2017 年 10 月 27 日向趣睡有限支付了增资款 950.0000 万元。杭州金

杉会计师事务所（普通合伙）已对本次实缴增资进行了验资并出具了《验资报告》，验

资截至 2017 年 10 月 27 日止，公司已收到股东成都高投缴纳的新增注册资本（实收资

本）合计人民币 12,970.2000 元。 

2、李勇、李亮、陈林将合计持有趣睡有限 0.8000%的股权转让给成都高投 

2017 年 10 月 20 日，李勇、李亮、陈林与成都高投签订《成都趣睡科技有限公司

股权转让协议》，协议约定：（1）李勇将其所持趣睡有限 0.5000%的股权（对应出资额

0.887434 万元，其中认缴资本 0.887434 万元，实缴资本 0.887434 万元）以 500.0000 万

元对价转让给成都高投；（2）李亮将其所持趣睡有限 0.2000%的股权（对应出资额

0.354974 万元，其中认缴资本 0.354974 万元，实缴资本 0.354974 万元）以 200.0000 万

元对价转让给成都高投；（3）陈林将其所持趣睡有限 0.1000%的股权（对应出资额

0.177487 万元，其中认缴资本 0.177487 万元，实缴资本 0.177487 万元）以 100.0000 万

元对价转让给成都高投。 

本次股权转让价格为 563.4200 元/出资额，本次定价系参考公司前一轮股东股权

转让价格并经转让方与受让方协商一致确定。 

2017 年 10 月 20 日，趣睡有限作出股东会决议，同意上述股权转让及增资事宜，

并通过经修订后的新章程。 

2017 年 10 月 20 日，公司全体股东签署了《成都趣睡科技有限公司章程》。 

2017 年 11 月 14 日，趣睡有限办理了本次股权转让及增资的工商变更登记手续。

本次变更完成后，趣睡有限股权结构如下： 

序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

1 李勇 货币 65.233385 65.233385 36.4873% 
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序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

2 顺为投资 货币 36.7516 36.7516 20.5564% 

3 李亮 货币 18.752192 18.752192 10.4887% 

4 尚势成长 货币 11.9412 11.9412 6.6791% 

5 昆诺天勤 货币 5.2546 5.2546 2.9391% 

6 喜临门 货币 5.2181 5.2181 2.9187% 

7 珠海长榕 货币 4.4371 4.4371 2.4818% 

8 京东数科 债权 4.4183 4.4183 2.4713% 

9 陈林 货币 3.612795 3.612795 2.0207% 

10 陈亚强 货币 3.76505 3.76505 2.1059% 

11 中珈资本 货币 3.5497 3.5497 1.9855% 

12 光信投资 货币 3.3048 3.3048 1.8485% 

13 天津金米 货币 3.2165 3.2165 1.7991% 

14 成都高投 货币 2.716915 2.716915 1.5197% 

15 海纳百泉 货币 1.6082 1.6082 0.8995% 

16 罗希 货币 1.597383 1.597383 0.8935% 

17 尚时弘章 货币 1.4243 1.4243 0.7967% 

18 费定安 货币 1.0009 1.0009 0.5598% 

19 徐晓斌 货币 0.9809 0.9809 0.5487% 

合计 —— 178.78392 178.78392 100.0000% 

 

（二十）2018 年 1 月，第十三次股权转让 

本次股权变动涉及三次股权转让，分别为李勇、李亮、陈林将合计持有的趣睡有

限 1.0125%的股权转让给银盈投资、中哲磐石；尚势成长将持有趣睡有限 0.4000%的

股权转让给银盈投资、中哲磐石；顺为投资将持有趣睡有限 1.4000%的股权转让给银

盈投资、中哲磐石。具体情况详见如下： 

1、李勇、李亮、陈林将合计持有的趣睡有限 1.0125%的股权转让给银盈投资、

中哲磐石 

2017 年 12 月 29 日，李勇、李亮、陈林与银盈投资、中哲磐石、趣睡有限签订

《成都趣睡科技有限公司股权转让协议》，协议约定如下内容： 

（1）李勇将其所持趣睡有限 0.5751%的股权（对应出资额 1.028158 万元，其中认
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缴资本 1.028158 万元，实缴资本 1.028158 万元）以 690.101058 万元对价转让给银盈

投资；将其所持趣睡有限 0.1787%的股权（对应出资额 0.319433 万元，其中认缴资本

0.319433 万元，实缴资本 0.319433 万元）以 214.403842 万元对价转让给中哲磐石； 

（2）李亮将其所持趣睡有限 0.1631%的股权（对应出资额 0.291564 元，其中认缴

资本 0.291564 万元，实缴资本 0.291564 万元）以 195.69833 万元对价转让给银盈投资；

将其所持趣睡有限 0.0506%的股权（对应出资额 0.090585 万元，其中认缴资本

0.090585 万元，实缴资本 0.090585 万元）以 60.800477 万元对价转让给中哲磐石； 

（3）陈林将其所持趣睡有限 0.0343%的股权（对应出资额 0.061378 万元，其中认

缴资本 0.061378 万元，实缴资本 0.061378 万元）以 41.197012 万元对价转让给银盈投

资；将其所持趣睡有限 0.0107%的股权（对应出资额 0.019069 万元，其中认缴资本

0.019069 万元，实缴资本 0.019069 万元）以 12.799281 万元对价转让给中哲磐石。 

本次股权转让价格为 671.2000 元/出资额，本次定价系参考公司前一轮股东股权

转让价格，并根据公司盈利水平和公司未来发展前景并经各方协商一致确定。 

2、尚势成长将持有趣睡有限 0.4000%的股权转让给银盈投资、中哲磐石 

2017 年 12 月 29 日，尚势成长与银盈投资、中哲磐石、趣睡有限签订《成都趣睡

科技有限公司股权转让协议》，协议约定：（1）尚势成长将其所持趣睡有限 0.3052%的

股权（对应出资额 0.54562 万元，其中认缴资本 0.54562 万元，实缴资本 0.54562 万元）

以 366.2208 万元对价转让给银盈投资；（2）尚势成长将其所持趣睡有限 0.0948%的股

权（对应出资额 0.169516 万元，其中认缴资本 0.169516 万元，实缴资本 0.169516 万

元）以 113.7792 万元对价转让给中哲磐石。 

本次股权转让价格为 671.2000 元/出资额，本次定价系参考公司前一轮股东股权

转让价格，并根据公司盈利水平和公司未来发展前景并经各方协商一致确定。 

3、顺为投资将持有趣睡有限 1.4000%的股权转让给银盈投资、中哲磐石 

2017 年 12 月 29 日，顺为投资与银盈投资、中哲磐石签订了《成都趣睡科技有限

公司股权转让协议》，协议约定：（1）顺为投资将其所持趣睡有限 1.0681%的股权（对

应出资额 1.90967 万元，其中认缴资本 1.90967 万元，实缴资本 1.90967 万元）以

1,281.7728 万元对价转让给银盈投资；（2）顺为投资将其所持趣睡有限 0.3319%的股权

（对应出资额 0.593305 万元，其中认缴资本 0.593305 万元，实缴资本 0.593305 万元）
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以 398.2272 万元对价转让给中哲磐石。 

本次股权转让价格为 671.2000 元/出资额，本次定价系参考公司前一轮股东股权

转让价格，并根据公司盈利水平和公司未来发展前景并经各方协商一致确定。 

2017 年 12 月 29 日，趣睡有限作出股东会决议，同意上述股权转让事宜并通过经

修订后的新章程。 

2017 年 12 月 29 日，公司全体股东签署了《成都趣睡科技有限公司章程》。 

2018 年 1 月 30 日，趣睡有限办理了本次股权转让的工商变更登记手续。本次变

更完成后，趣睡有限股权结构如下： 

序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

1 李勇 货币 63.885794 63.885794 35.7335% 

2 顺为投资 货币 34.248625 34.248625 19.1564% 

3 李亮 货币 18.370043 18.370043 10.2750% 

4 尚势成长 货币 11.226064 11.226064 6.2791% 

5 昆诺天勤 货币 5.2546 5.2546 2.9391% 

6 喜临门 货币 5.2181 5.2181 2.9187% 

7 珠海长榕 货币 4.4371 4.4371 2.4818% 

8 京东数科 债权 4.4183 4.4183 2.4713% 

9 银盈投资 货币 3.83639 3.83639 2.1458% 

10 陈亚强 货币 3.76505 3.76505 2.1059% 

11 中珈资本 货币 3.5497 3.5497 1.9855% 

12 陈林 货币 3.532348 3.532348 1.9757% 

13 光信投资 货币 3.3048 3.3048 1.8485% 

14 天津金米 货币 3.2165 3.2165 1.7991% 

15 成都高投 货币 2.716915 2.716915 1.5197% 

16 海纳百泉 货币 1.6082 1.6082 0.8995% 

17 罗希 货币 1.597383 1.597383 0.8935% 

18 尚时弘章 货币 1.4243 1.4243 0.7967% 

19 中哲磐石 货币 1.191908 1.191908 0.6667% 

20 费定安 货币 1.0009 1.0009 0.5598% 

21 徐晓斌 货币 0.9809 0.9809 0.5487% 

合计 —— 178.78392 178.78392 100.0000% 
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（二十一）2018 年 3 月，第十四次股权转让 

本次股权变动共涉及 4 次股权转让，分别为顺为投资将所持趣睡有限 1.6000%的

股权转让给成都高投；李勇、李亮将所持趣睡有限 0.6261%的股权转让给成都高投；

李亮、陈林将所持趣睡有限 0.1789%的股权转让给张凯；李勇、陈林将其所持趣睡有

限 0.3250%的股权转让给黄国和。具体情况详列如下： 

1、顺为投资将所持趣睡有限 1.6000%的股权转让给成都高投 

2017 年 9 月 20 日，四川天平资产评估事务所（普通合伙）出具《成都趣睡科技

有限公司股权价值资产评估报告书》（川天平评报字[2017]B0104 号）。经评估，截至

2017 年 6 月 30 日，公司净资产的账面价值为 11,318.3000 万元，评估价值为

130,185.9200 万元。2017 年 12 月 22 日，成都高新投资集团有限公司出具了《国有资

产评估项目备案表》（备案编号：201705），对上述评估结果予以备案。 

2018 年 2 月 11 日，顺为投资与成都高投、趣睡有限签订《成都趣睡科技有限公司

股权转让协议》，协议约定顺为投资将其所持趣睡有限 1.6000%的股权（对应出资额

2.860543 万元，其中认缴资本 2.860543 万元，实缴资本 2.860543 万元）以 1,920.0000

万元对价转让给成都高投。 

本次股权转让价格为 671.2000 元/出资额，本次定价系根据评估机构出具的评估

报告为基础，参考公司前一轮股东股权转让价格并经转让方与受让方协商一致确定。 

2、李勇、李亮将所持趣睡有限 0.6261%的股权转让给成都高投 

2018 年 2 月 11 日，李勇、李亮与成都高投、趣睡有限签订《成都趣睡科技有限公

司股权转让协议》，协议约定：（1）李勇将其所持趣睡有限 0.4611%的股权（对应出资

额 0.824373 万元，其中认缴资本 0.824373 万元，实缴资本 0.824373 万元）以

553.3200 万元对价转让给成都高投；（2）李亮将其所持趣睡有限 0.1650%的股权（对

应出资额 0.294993 万元，其中认缴资本 0.294993 万元，实缴资本 0.294993 万元）以

198.0000 万元对价转让给成都高投。 

本次股权转让价格为 671.2000 元/出资额，本次定价系根据评估机构出具的评估

报告为基础，参考公司前一轮股东股权转让价格并经转让方与受让方协商一致确定。 
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3、李亮、陈林将所持趣睡有限 0.1789%的股权转让给张凯 

2018 年 2 月 11 日，李亮、陈林与张凯、趣睡有限签署《成都趣睡科技股份有限公

司股权转让协议》，协议约定：（1）李亮将其所持趣睡有限 0.1478%的股权（对应出资

额 0.264242 万元，其中认缴资本 0.264242 万元，实缴资本 0.264242 万元）以

177.3600 万元对价转让给张凯；（2）陈林将其所持趣睡有限 0.0311%的股权（对应出

资额 0.055602 万元，其中认缴资本 0.055602 万元，实缴资本 0.055602 万元）以

37.3200 万元对价转让给张凯。 

本次股权转让价格为 671.2000 元/出资额，本次定价系参考公司前一轮股东股权

转让价格并经转让方与受让方协商一致确定。 

4、李勇、陈林将其所持趣睡有限 0.3250%的股权转让给黄国和 

2018 年 2 月 11 日，李勇、陈林与黄国和签订《成都趣睡科技有限公司股权转让协

议》，协议约定：（1）李勇将其所持趣睡有限 0.2750%的股权（对应出资额 0.491656 万

元，其中认缴资本 0.491656 万元，实缴资本 0.491656 万元）以 330.0000 万元对价转

让给黄国和；（2）陈林将其所持趣睡有限 0.0500%的股权（对应出资额 0.089392 万元，

其中认缴资本 0.089392 万元，实缴资本 0.089392 万元）以 60.0000 万元对价转让给黄

国和。 

本次股权转让价格为 671.2000 元/出资额，本次定价系参考公司前一轮股东股权

转让价格并经转让方与受让方协商一致确定。 

2018 年 2 月 11 日，趣睡有限作出股东会决议，同意上述股权转让事宜并通过经修

订后的新章程。 

2018 年 2 月 11 日，公司全体股东签署了《成都趣睡科技有限公司章程》。 

2018 年 3 月 9 日，趣睡有限办理了本次股权转让的工商变更登记手续。本次变更

完成后，趣睡有限股权结构如下： 

序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

1 李勇 货币 62.569765 62.569765 34.9974% 

2 顺为投资 货币 31.388082 31.388082 17.5564% 

3 李亮 货币 17.810808 17.810808 9.9622% 
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序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

4 尚势成长 货币 11.226064 11.226064 6.2791% 

5 成都高投 货币 6.696824 6.696824 3.7458% 

6 昆诺天勤 货币 5.2546 5.2546 2.9391% 

7 喜临门 货币 5.2181 5.2181 2.9187% 

8 珠海长榕 货币 4.4371 4.4371 2.4818% 

9 京东数科 债权 4.4183 4.4183 2.4713% 

10 银盈投资 货币 3.83639 3.83639 2.1458% 

11 陈亚强 货币 3.76505 3.76505 2.1059% 

12 中珈资本 货币 3.5497 3.5497 1.9855% 

13 陈林 货币 3.387354 3.387354 1.8946% 

14 光信投资 货币 3.3048 3.3048 1.8485% 

15 天津金米 货币 3.2165 3.2165 1.7991% 

16 海纳百泉 货币 1.6082 1.6082 0.8995% 

17 罗希 货币 1.597383 1.597383 0.8935% 

18 尚时弘章 货币 1.4243 1.4243 0.7967% 

19 中哲磐石 货币 1.191908 1.191908 0.6667% 

20 费定安 货币 1.0009 1.0009 0.5598% 

21 徐晓斌 货币 0.9809 0.9809 0.5487% 

22 黄国和 货币 0.581048 0.581048 0.3250% 

23 张凯 货币 0.319844 0.319844 0.1789% 

合计 —— 178.78392 178.78392 100.0000% 

 

（二十二）2018 年 5 月，第十五次股权转让 

2018 年 4 月 25 日，趣睡有限召开股东会并通过如下决议，同意李勇将其所持趣

睡有限 0.3350%的股权（对应出资额 0.598931 万元，其中认缴资本 0.598931 万元，实

缴资本 0.598931 万元）以 0.598931 万元对价转让给趣同趣投资；李亮将其所持趣睡有

限 0.0950%的股权（对应出资额 0.169844 万元，其中认缴资本 0.169844 万元，实缴资

本 0.169844 万元）以 0.169844 万元对价转让给趣同趣投资；陈林将其所持趣睡有限

0.0200%的股权（对应出资额 0.035753 万元，其中认缴资本 0.035753 万元，实缴资本

0.035753 万元）以 0.035753 万元对价转让给趣同趣投资；其他股东放弃其就股权转让

享有的优先购买权及其他相关权利；通过经修订后的新章程。 
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因本次股权转让系为实施员工股权激励，故股权转让价格为 1 元/出资额。 

2018 年 4 月 30 日，李勇、李亮、陈林与趣同趣投资签订了《股权转让协议》。 

2018 年 4 月 16 日，公司全体股东签署了《成都趣睡科技有限公司章程》。 

2018 年 5 月 3 日，趣睡有限办理了本次股权转让的工商变更登记手续。本次变更

完成后，趣睡有限股权结构如下： 

序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

1 李勇 货币 61.970834 61.970834 34.6624% 

2 顺为投资 货币 31.388082 31.388082 17.5564% 

3 李亮 货币 17.640964 17.640964 9.8672% 

4 尚势成长 货币 11.226064 11.226064 6.2791% 

5 成都高投 货币 6.696824 6.696824 3.7458% 

6 昆诺天勤 货币 5.2546 5.2546 2.9391% 

7 喜临门 货币 5.2181 5.2181 2.9187% 

8 珠海长榕 货币 4.4371 4.4371 2.4818% 

9 京东数科 债权 4.4183 4.4183 2.4713% 

10 银盈投资 货币 3.83639 3.83639 2.1458% 

11 陈亚强 货币 3.76505 3.76505 2.1059% 

12 中珈资本 货币 3.5497 3.5497 1.9855% 

13 陈林 货币 3.351601 3.351601 1.8746% 

14 光信投资 货币 3.3048 3.3048 1.8485% 

15 天津金米 货币 3.2165 3.2165 1.7991% 

16 海纳百泉 货币 1.6082 1.6082 0.8995% 

17 罗希 货币 1.597383 1.597383 0.8935% 

18 尚时弘章 货币 1.4243 1.4243 0.7967% 

19 中哲磐石 货币 1.191908 1.191908 0.6667% 

20 费定安 货币 1.0009 1.0009 0.5598% 

21 徐晓斌 货币 0.9809 0.9809 0.5487% 

22 趣同趣投资 货币 0.804528 0.804528 0.4500% 

23 黄国和 货币 0.581048 0.581048 0.3250% 

24 张凯 货币 0.319844 0.319844 0.1789% 

合计 —— 178.78392 178.78392 100.0000% 

 



 

4-3-35 

（二十三）2018 年 11 月，第十次增资，资本公积金转增股本，增至 3,000.0000 万元 

2018 年 11 月 1 日，趣睡有限作出股东会决议，同意趣睡有限以现有注册资本

178.78392 万元为基数，以资本公积向全体股东同比例转增 2,821.21608 万元注册资本，

其中李勇增加 977.901777 万元出资额、顺为投资增加 495.304956 万元出资额、李亮增

加 278.374986 万元出资额、尚势成长增加 177.147656 万元出资额、成都高投增加

105.676101 万元出资额、昆诺天勤增加 82.917759 万元出资额、喜临门增加 82.341788

万元出资额、珠海长榕增加 70.017583 万元出资额、京东数科增加 69.720918 万元出资

额、银盈投资增加 60.538359 万元出资额、陈亚强增加 59.412612 万元出资额、中珈资

本增加 56.014382 万元出资额、陈林增加 52.888373 万元出资额、光信投资增加

52.149852 万元出资额、天津金米增加 50.756475 万元出资额、海纳百泉增加

25.377448 万元出资额、罗希增加 25.206756 万元出资额、尚时弘章增加 22.4755 万元

出资额、中哲磐石增加 18.808347 万元出资额、费定安增加 15.794235 万元出资额、徐

晓斌增加 15.478634 万元出资额、趣同趣投资增加 12.695478 万元出资额、黄国和增加

9.168956 万元出资额、张凯增加 5.047149 万元出资额。本次转增实施完成后，公司注

册资本由 178.78392 万元增加至 3,000.0000 万元，增资额由公司资本公积转增注册资

本形成；通过章程修正案。 

2018 年 11 月 1 日，趣睡有限签署了《成都趣睡科技有限公司章程修正案》。 

2018 年 12 月 21 日，四川中磊会计师事务所有限责任公司已对本次资本公积转增

股本进行了验资并出具了《成都趣睡科技有限公司验资报告》，确认截至 2018 年 11 月

30 日，趣睡有限已经将资本公积合计人民币 2,821.21608 万元转增注册资本。 

2018 年 11 月 6 日，趣睡有限办理了本次增资的工商变更登记手续。本次变更完成

后，趣睡有限股权结构如下： 

序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

1 李勇 货币、资本公积金 1,039.872611 1,039.872611 34.6624% 

2 顺为投资 货币、资本公积金 526.693038 526.693038 17.5564% 

3 李亮 货币、资本公积金 296.01595 296.01595 9.8672% 

4 尚势成长 货币、资本公积金 188.37372 188.37372 6.2791% 

5 成都高投 货币、资本公积金 112.372925 112.372925 3.7458% 

6 昆诺天勤 货币、资本公积金 88.172359 88.172359 2.9391% 
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序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

7 喜临门 货币、资本公积金 87.559888 87.559888 2.9187% 

8 珠海长榕 货币、资本公积金 74.454683 74.454683 2.4818% 

9 京东数科 债权、资本公积金 74.139218 74.139218 2.4713% 

10 银盈投资 货币、资本公积金 64.374749 64.374749 2.1458% 

11 陈亚强 货币、资本公积金 63.177662 63.177662 2.1059% 

12 中珈资本 货币、资本公积金 59.564082 59.564082 1.9855% 

13 陈林 货币、资本公积金 56.239974 56.239974 1.8746% 

14 光信投资 货币、资本公积金 55.454652 55.454652 1.8485% 

15 天津金米 货币、资本公积金 53.972975 53.972975 1.7991% 

16 海纳百泉 货币、资本公积金 26.985648 26.985648 0.8995% 

17 罗希 货币、资本公积金 26.804139 26.804139 0.8935% 

18 尚时弘章 货币、资本公积金 23.8998 23.8998 0.7967% 

19 中哲磐石 货币、资本公积金 20.000255 20.000255 0.6667% 

20 费定安 货币、资本公积金 16.795135 16.795135 0.5598% 

21 徐晓斌 货币、资本公积金 16.459534 16.459534 0.5487% 

22 趣同趣投资 货币、资本公积金 13.500006 13.500006 0.4500% 

23 黄国和 货币、资本公积金 9.750004 9.750004 0.3250% 

24 张凯 货币、资本公积金 5.366993 5.366993 0.1789% 

合计 —— 3,000.0000 3,000.0000 100.0000% 

 

（二十四）2019 年 3 月，第十六次股权转让 

2019 年 2 月 20 日，珠海长榕与宁波长榕、趣睡有限签订《股权转让协议》，协议

约定珠海长榕将其所持趣睡有限 2.4818%的股权（对应出资额 74.454683 万元，其中认

缴资本 74.454683 万元，实缴资本 74.454683 万元）转让给宁波长榕，转让价格为

2,500.0000 万元。本次股权转让价格为 33.5800 元/出资额。根据珠海长榕、宁波长榕

出具的《情况说明》，本次定价为 2,500.0000 万元的原因在于：鉴于珠海长榕与宁波长

榕出资结构相同，即均由廖理认缴 1 万元，担任普通合伙人，范劲松认缴 99.0000 万

元，担任有限合伙人；为内部管理所需，珠海长榕将其持有的成都趣睡科技有限公司

2.4818%的股权（对应认缴及实缴出资额为 74.454683 万元）按照投资成本价

2,500.0000 万元转让予宁波长榕，且珠海长榕自愿免除宁波长榕实际支付该股权转让
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款的义务。自股权转让义务产生至今，该等股权转让款未计征任何利息或资金使用费。 

2019 年 2 月 20 日，趣睡有限作出股东会决议，同意上述股权转让事宜并通过公

司新章程。股东会决议作出后，趣睡有限各股东签署了《成都趣睡科技有限公司章程》。 

2019 年 3 月 27 日，趣睡有限办理了本次股权转让的工商变更登记手续。本次变

更完成后，趣睡有限股权结构如下： 

序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

1 李勇 货币、资本公积金 1,039.872611 1,039.872611 34.6624% 

2 顺为投资 货币、资本公积金 526.693038 526.693038 17.5564% 

3 李亮 货币、资本公积金 296.01595 296.01595 9.8672% 

4 尚势成长 货币、资本公积金 188.37372 188.37372 6.2791% 

5 成都高投 货币、资本公积金 112.372925 112.372925 3.7458% 

6 昆诺天勤 货币、资本公积金 88.172359 88.172359 2.9391% 

7 喜临门 货币、资本公积金 87.559888 87.559888 2.9187% 

8 宁波长榕 货币、资本公积金 74.454683 74.454683 2.4818% 

9 京东数科 债权、资本公积金 74.139218 74.139218 2.4713% 

10 银盈投资 货币、资本公积金 64.374749 64.374749 2.1458% 

11 陈亚强 货币、资本公积金 63.177662 63.177662 2.1059% 

12 中珈资本 货币、资本公积金 59.564082 59.564082 1.9855% 

13 陈林 货币、资本公积金 56.239974 56.239974 1.8746% 

14 光信投资 货币、资本公积金 55.454652 55.454652 1.8485% 

15 天津金米 货币、资本公积金 53.972975 53.972975 1.7991% 

16 海纳百泉 货币、资本公积金 26.985648 26.985648 0.8995% 

17 罗希 货币、资本公积金 26.804139 26.804139 0.8935% 

18 尚时弘章 货币、资本公积金 23.8998 23.8998 0.7967% 

19 中哲磐石 货币、资本公积金 20.000255 20.000255 0.6667% 

20 费定安 货币、资本公积金 16.795135 16.795135 0.5598% 

21 徐晓斌 货币、资本公积金 16.459534 16.459534 0.5487% 

22 趣同趣投资 货币、资本公积金 13.500006 13.500006 0.4500% 

23 黄国和 货币、资本公积金 9.750004 9.750004 0.3250% 

24 张凯 货币、资本公积金 5.366993 5.366993 0.1789% 

合计 —— 3,000.0000 3,000.0000 100.0000% 
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（二十五）2019 年 5 月，第十七次股权转让 

2019 年 5 月 10 日，趣睡有限作出股东会决议，同意昆诺天勤将其持有的公司

0.69979%股权（对应出资额 20.9937 万元）以 1,329.592857 万元对价转让给云少杰，

同意昆诺天勤将其持有的公司 0.69979%股权（对应出资额 20.9937 万元）以

1,329.592857 万元对价转让给刘晓宇，并通过公司新章程。就上述股权转让，昆诺天

勤分别与云少杰、刘晓宇签署了《股权转让协议》。本次股权转让价格为 63.3300 元/

出资额，本次定价系参考公司前一轮股东股权转让价格、公司盈利水平和公司未来发

展前景并经转让方与受让方协商一致确定。 

2019 年 5 月 10 日，趣睡有限各股东签署了《成都趣睡科技有限公司章程》。 

2019 年 5 月 17 日，趣睡有限办理了本次股权转让的工商变更登记手续。本次变

更完成后，趣睡有限股权结构如下： 

序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

1 李勇 货币、资本公积金 1,039.872611 1,039.872611 34.6624% 

2 顺为投资 货币、资本公积金 526.693038 526.693038 17.5564% 

3 李亮 货币、资本公积金 296.01595 296.01595 9.8672% 

4 尚势成长 货币、资本公积金 188.37372 188.37372 6.2791% 

5 成都高投 货币、资本公积金 112.372925 112.372925 3.7458% 

6 喜临门 货币、资本公积金 87.559888 87.559888 2.9187% 

7 宁波长榕 货币、资本公积金 74.454683 74.454683 2.4818% 

8 京东数科 债权、资本公积金 74.139218 74.139218 2.4713% 

9 银盈投资 货币、资本公积金 64.374749 64.374749 2.1458% 

10 陈亚强 货币、资本公积金 63.177662 63.177662 2.1059% 

11 中珈资本 货币、资本公积金 59.564082 59.564082 1.9855% 

12 陈林 货币、资本公积金 56.239974 56.239974 1.8746% 

13 光信投资 货币、资本公积金 55.454652 55.454652 1.8485% 

14 天津金米 货币、资本公积金 53.972975 53.972975 1.7991% 

15 昆诺天勤 货币、资本公积金 46.184959 46.184959 1.53952% 

16 海纳百泉 货币、资本公积金 26.985648 26.985648 0.8995% 

17 罗希 货币、资本公积金 26.804139 26.804139 0.8935% 

18 尚时弘章 货币、资本公积金 23.8998 23.8998 0.7967% 

19 云少杰 货币、资本公积金 20.9937 20.9937 0.69979% 
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序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

20 刘晓宇 货币、资本公积金 20.9937 20.9937 0.69979% 

21 中哲磐石 货币、资本公积金 20.000255 20.000255 0.6667% 

22 费定安 货币、资本公积金 16.795135 16.795135 0.5598% 

23 徐晓斌 货币、资本公积金 16.459534 16.459534 0.5487% 

24 趣同趣投资 货币、资本公积金 13.500006 13.500006 0.4500% 

25 黄国和 货币、资本公积金 9.750004 9.750004 0.3250% 

26 张凯 货币、资本公积金 5.366993 5.366993 0.1789% 

合计 —— 3,000.0000 3,000.0000 100.0000% 

 

（二十六）2019 年 6 月，第十八次股权转让 

2019 年 5 月 28 日，李勇与聂智签订了《股权转让协议》，协议约定李勇将其持有

趣睡有限的 1.9976%的股权（对应出资额 59.928208 万元，其中认缴资本 59.928208 万

元，实缴资本 59.928208 万元）转让给聂智。 

2019 年 6 月 2 日，趣睡有限作出股东会决议，同意上述股权转让事宜并通过公司

新章程。 

2019 年 6 月 2 日，趣睡有限全体股东签署了《成都趣睡科技有限公司章程》。 

2019 年 6 月 17 日，趣睡有限办理了本次股权转让的工商变更登记手续。本次变

更完成后，趣睡有限股权结构如下： 

序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

1 李勇 货币、资本公积金 979.944403 979.944403 32.6648% 

2 顺为投资 货币、资本公积金 526.693038 526.693038 17.5564% 

3 李亮 货币、资本公积金 296.01595 296.01595 9.8672% 

4 尚势成长 货币、资本公积金 188.37372 188.37372 6.2791% 

5 成都高投 货币、资本公积金 112.372925 112.372925 3.7458% 

6 喜临门 货币、资本公积金 87.559888 87.559888 2.9187% 

7 宁波长榕 货币、资本公积金 74.454683 74.454683 2.4818% 

8 京东数科 债权、资本公积金 74.139218 74.139218 2.4713% 

9 银盈投资 货币、资本公积金 64.374749 64.374749 2.1458% 

10 陈亚强 货币、资本公积金 63.177662 63.177662 2.1059% 
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序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

11 聂智 货币、资本公积金 59.928208 59.928208 1.9976% 

12 中珈资本 货币、资本公积金 59.564082 59.564082 1.9855% 

13 陈林 货币、资本公积金 56.239974 56.239974 1.8746% 

14 光信投资 货币、资本公积金 55.454652 55.454652 1.8485% 

15 天津金米 货币、资本公积金 53.972975 53.972975 1.7991% 

16 昆诺天勤 货币、资本公积金 46.184959 46.184959 1.53952% 

17 海纳百泉 货币、资本公积金 26.985648 26.985648 0.8995% 

18 罗希 货币、资本公积金 26.804139 26.804139 0.8935% 

19 尚时弘章 货币、资本公积金 23.8998 23.8998 0.7967% 

20 云少杰 货币、资本公积金 20.9937 20.9937 0.69979% 

21 刘晓宇 货币、资本公积金 20.9937 20.9937 0.69979% 

22 中哲磐石 货币、资本公积金 20.000255 20.000255 0.6667% 

23 费定安 货币、资本公积金 16.795135 16.795135 0.5598% 

24 徐晓斌 货币、资本公积金 16.459534 16.459534 0.5487% 

25 趣同趣投资 货币、资本公积金 13.500006 13.500006 0.4500% 

26 黄国和 货币、资本公积金 9.750004 9.750004 0.3250% 

27 张凯 货币、资本公积金 5.366993 5.366993 0.1789% 

合计 —— 3,000.0000 3,000.0000 100.0000% 

2015 年 7 月 13 日，聂智与李勇签署了《股权转让协议》，约定李勇将其持有的趣

睡有限 2.5000%股权（对应认缴出资额 3.5714 万元）以 300.0000 万元的价格转让给聂

智。同日，双方签署了《代持合同》，约定李勇转让给聂智的 2.5000%股权由李勇代持，

聂智已于 2015 年 7 月 15 日支付了全部股权转让款。 

为解除上述股权代持关系，李勇、聂智于 2019 年 5 月 28 日签署《<代持合同>之

解除协议》，双方同意解除李勇为聂智代为持有的趣睡有限的股权，对应认缴出资额为

599,282.0800 元，占当时趣睡有限总出资额的 1.9976%。由于本次股权转让系为股权代

持的解除且聂智已经于 2015 年 7 月 15 日支付了股权转让对价，本次股权转让对价为

0 元。 

根据李勇、聂智的访谈说明，因当时考虑办理工商变更手续较为繁琐，聂智于

2015 年 7 月委托李勇代为持有趣睡有限 2.5000%股权，并向李勇支付股权转让对价

300.0000 万元；聂智同意并认可李勇为聂智代为持有股权期间行使的股东表决权；
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2019 年 6 月，双方解除股权代持关系，由聂智显名持有该部分股权；双方对股权代持、

股权代持的解除不存在纠纷或争议。 

 

（二十七）2019 年 11 月，第十九次股权转让 

本次股权变动涉及 4 次股权转让，分别是成都高投将所持趣睡有限 3.7458%的股

权转让给中哲磐石；顺为投资将所持趣睡有限 5.3500%的股权转让给宽窄文创；尚势

成长将所持趣睡有限 0.2000%股权转让给易建联；顺为投资将所持趣睡有限 2.0000%

股权转让给潘火投资。具体情况详见如下： 

1、成都高投将所持趣睡有限 3.7458%的股权转让给中哲磐石 

2019 年 9 月 19 日，四川天平资产评估事务所（普通合伙）出具《成都高投创业

投资有限公司拟转让成都趣睡科技有限公司全部股权涉及的股权价值评估项目评估报

告书》（川天平评报字[2019]B0075 号），经评估，截至 2018 年 12 月 31 日，公司净资

产的账面价值为 23,265.8700 万元，评估价值为 131,223.8200 万元。2019 年 9 月 19 日，

成都高新投资集团有限公司出具了《国有资产评估项目备案表》（备案编号：

CDHT201908），对上述评估结果予以备案。 

2019 年 10 月 10 日，成都高投于西南联合产权交易所挂牌转让其所持有趣睡有限

3.7458%股权（对应认缴及实缴出资额为 112.372925 万元），经公开竞价，与中哲磐石

以 5,199.6200 万元的价格成交。 

2019 年 11 月 8 日，成都高投与中哲磐石签署《产权交易合同（股权类）》(编号：

G32019SC1000087)，成都高投将其所持有的公司 3.7458%股权（对应出资额

112.372925 万元，其中认缴资本 112.372925 万元，实缴资本 112.372925 万元）转让给

中哲磐石，转让价格为 5,199.6200 万元。 

本次股权转让价格为 46.2700 元/出资额，本次定价系根据评估机构出具的评估报

告为基础并经转让方与受让方协商一致确定。 

2019 年 11 月 8 日，趣睡有限作出股东会决议，同意上述股权转让事宜并通过公司

新章程。 

2、顺为投资将所持趣睡有限 5.3500%的股权转让给宽窄文创 



 

4-3-42 

2019 年 8 月 9 日，四川德正资产评估有限公司出具《成都文化旅游发展集团有限

责任公司拟股权收购涉及成都趣睡科技有限公司股东全部权益价值项目资产评估报告》

（川德正评报字[2019]0801 号），经评估，截至 2019 年 3 月 31 日，公司净资产的账面

价值为 24,995.3200 万元，评估价值为 178,324.4200 万元。2019 年 8 月 26 日，文旅集

团出具了《接受非国有资产评估项目备案表》（备案编号：文旅评备（2019）003 号），

对上述评估结果予以备案。 

2019 年 11 月 15 日，顺为投资与宽窄文创、趣睡有限、李勇及李亮签署了《成都

趣睡科技有限公司股权转让协议》，协议约定顺为投资将其持有的公司 5.3500%股权

（对应出资额 160.5000 万元，其中认缴资本 160.5000 万元，实缴资本 160.5000 万元）

以 8,870.3000 万元对价转让给宽窄文创，其他股东放弃其就股权转让享有的优先购买

权及其他相关权利。 

本次股权转让价格为 55.2700 元/出资额，本次定价系根据评估机构出具的评估报

告为基础并经转让方与受让方协商一致确定。 

3、尚势成长将所持趣睡有限 0.2000%股权转让给易建联 

2019 年 11 月 15 日，尚势成长与易建联签署《成都趣睡科技有限公司股权转让协

议》，协议约定尚势成长将其持有的公司 0.2000%股权（对应出资额 6.0000 万元，其中

认缴资本 6.0000 万元，实缴资本 6.0000 万元）以 277.6000 万元对价转让给易建联。

本次股权转让价格为 46.2600 元/出资额，本次定价系通过参考同期公司股东股权转让

价格、公司盈利水平和公司未来发展前景并经转让方与受让方协商一致确定。 

4、顺为投资将所持趣睡有限 2.0000%股权转让给潘火投资 

2019 年 11 月 21 日，顺为投资与潘火投资、趣睡有限签署《成都趣睡科技有限公

司股权转让协议》，协议约定顺为投资将其持有公司的 2.0000%股权（对应出资额

60.0000 万元，其中认缴资本 60.0000 万元，实缴资本 60.0000 万元）以 3,316.0000 万

元对价转让给潘火投资。 

本次股权转让价格为 55.2700 元/出资额，顺为投资与潘火投资的本次股权转让定

价系参考顺为投资转让给宽窄文创的股权转让价格并经转让方与受让方协商一致确定。 

2019 年 11 月 21 日，趣睡有限作出股东会决议，同意顺为投资与宽窄文创、尚势

成长与易建联、顺为投资与潘火投资之间的股权转让事宜并通过公司新的《公司章程》。 
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2019 年 11 月 21 日，趣睡有限全体股东签署了《成都趣睡科技有限公司章程》。 

2019 年 11 月 25 日，趣睡有限办理了本次股权转让的工商变更登记手续。本次股

权转让完成后，趣睡有限的股权结构如下： 

序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

1 李勇 货币、资本公积金 979.944403 979.944403 32.6648% 

2 顺为投资 货币、资本公积金 306.193038 306.193038 10.2064% 

3 李亮 货币、资本公积金 296.01595 296.01595 9.8672% 

4 尚势成长 货币、资本公积金 182.37372 182.37372 6.0791% 

5 宽窄文创 货币、资本公积金 160.5000 160.5000 5.3500% 

6 中哲磐石 货币、资本公积金 132.37318 132.37318 4.4125% 

7 喜临门 货币、资本公积金 87.559888 87.559888 2.9187% 

8 宁波长榕 货币、资本公积金 74.454683 74.454683 2.4818% 

9 京东数科 债权、资本公积金 74.139218 74.139218 2.4713% 

10 银盈投资 货币、资本公积金 64.374749 64.374749 2.1458% 

11 陈亚强 货币、资本公积金 63.177662 63.177662 2.1059% 

12 潘火投资 货币、资本公积金 60.0000 60.0000 2.0000% 

13 聂智 货币、资本公积金 59.928208 59.928208 1.9976% 

14 中珈资本 货币、资本公积金 59.564082 59.564082 1.9855% 

15 陈林 货币、资本公积金 56.239974 56.239974 1.8746% 

16 光信投资 货币、资本公积金 55.454652 55.454652 1.8485% 

17 天津金米 货币、资本公积金 53.972975 53.972975 1.7991% 

18 昆诺天勤 货币、资本公积金 46.184959 46.184959 1.53952% 

19 海纳百泉 货币、资本公积金 26.985648 26.985648 0.8995% 

20 罗希 货币、资本公积金 26.804139 26.804139 0.8935% 

21 尚时弘章 货币、资本公积金 23.8998 23.8998 0.7967% 

22 云少杰 货币、资本公积金 20.9937 20.9937 0.69979% 

23 刘晓宇 货币、资本公积金 20.9937 20.9937 0.69979% 

24 费定安 货币、资本公积金 16.795135 16.795135 0.5598% 

25 徐晓斌 货币、资本公积金 16.459534 16.459534 0.5487% 

26 趣同趣投资 货币、资本公积金 13.500006 13.500006 0.4500% 

27 黄国和 货币、资本公积金 9.750004 9.750004 0.3250% 

28 易建联 货币、资本公积金 6.0000 6.0000 0.2000% 
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序号 股东姓名 出资方式 
认缴出资额 

（万元） 

实缴出资额 

（万元） 
出资比例 

29 张凯 货币、资本公积金 5.366993 5.366993 0.1789% 

合计 —— 3,000.0000 3,000.0000 100.0000% 

 

（二十八）2019 年 12 月，趣睡有限整体变更为股份公司 

2019 年 7 月 18 日，成都市工商行政管理局出具《企业名称变更核准通知书》

（（州市监成）登记内名变核字[2019]75790 号），同意核准名称：“成都趣睡科技股份

有限公司”。 

2019 年 11 月 23 日，中汇会计师出具《审计报告》（中汇会审[2019]4500 号），确

认截至 2019 年 9 月 30 日，趣睡有限经审计的净资产为 28,052.115025 万元。 

2019 年 11 月 24 日，天源资产评估有限公司就趣睡有限整体变更设立股份公司事

宜出具了《成都趣睡科技有限公司拟变更设立股份有限公司涉及的资产负债表列示的

全部资产和负债资产评估报告》（天源评报字[2019]第 0486 号），确认截至 2019 年 9 月

30 日，趣睡有限净资产的评估值为 28,753.5500 万元。 

2019 年 11 月 25 日，趣睡有限召开股东会，同意：趣睡有限以截至 2019 年 9 月

30 日经审计的净资产 28,052.115025 万元为基础，按照 9.35:1 的比例折为 30,000,000 股，

每股面值 1 元。整体变更后，公司股本为 30,000,000 股；同意终止原章程。同日，趣

睡有限全体股东作为拟设立股份公司的发起人，共同签署了《发起人协议》。 

2019 年 12 月 11 日，中汇会计师出具《验资报告》（中汇会验[2019]4950 号），经

审验，截至 2019 年 12 月 11 日，趣睡有限已收到全体股东拥有的趣睡有限截至 2019

年 9 月 30 日止经审计的净资产人民币 28,052.115025 万元，根据公司折股方案，将收

到的净资产按 9.35:1 的折股比例折合股份总数 3,000 万股，每股面值 1 元，总计股本

人民币 3,000.0000 万元，超出折股部分的净资产计入公司资本公积。 

2019 年 12 月 11 日，公司召开创立大会，审议通过了《关于成都趣睡科技股份有

限公司筹建情况的报告》、《关于审议<成都趣睡科技股份有限公司章程>及其附件<股

东大会议事规则><董事会议事规则><监事会议事规则>的议案》、《关于选举成都趣睡

科技股份有限公司董事会董事的议案》等事项。 

2019 年 12 月 11 日，趣睡科技办理了本次整体变更为股份公司的工商变更登记，
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并领取了统一社会信用代码为 915101003942838580 的《营业执照》。 

股份公司成立时，公司股本结构如下： 

序号 股东姓名 出资方式 股份数（万股） 持股比例 

1 李勇 净资产折股 979.9444 32.6648% 

2 顺为投资 净资产折股 306.1930 10.2064% 

3 李亮 净资产折股 296.0160 9.8672% 

4 尚势成长 净资产折股 182.3737 6.0791% 

5 宽窄文创 净资产折股 160.5000 5.3500% 

6 中哲磐石 净资产折股 132.3732 4.4124% 

7 喜临门 净资产折股 87.5599 2.9187% 

8 宁波长榕 净资产折股 74.4547 2.4818% 

9 京东数科 净资产折股 74.1392 2.4713% 

10 银盈投资 净资产折股 64.3747 2.1458% 

11 陈亚强 净资产折股 63.1777 2.1059% 

12 潘火投资 净资产折股 60.0000 2.0000% 

13 聂智 净资产折股 59.9282 1.9976% 

14 中珈资本 净资产折股 59.5641 1.9855% 

15 陈林 净资产折股 56.2400 1.8747% 

16 光信投资 净资产折股 55.4547 1.8485% 

17 天津金米 净资产折股 53.9730 1.7991% 

18 昆诺天勤 净资产折股 46.1850 1.5395% 

19 海纳百泉 净资产折股 26.9856 0.8995% 

20 罗希 净资产折股 26.8041 0.8935% 

21 尚时弘章 净资产折股 23.8998 0.7967% 

22 云少杰 净资产折股 20.9937 0.6998% 

23 刘晓宇 净资产折股 20.9937 0.6998% 

24 费定安 净资产折股 16.7951 0.5598% 

25 徐晓斌 净资产折股 16.4595 0.5487% 

26 趣同趣投资 净资产折股 13.5000 0.4500% 

27 黄国和 净资产折股 9.7500 0.3250% 

28 易建联 净资产折股 6.0000 0.2000% 

29 张凯 净资产折股 5.3670 0.1789% 

合计 —— 3,000.0000 100.0000% 
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2020 年 6 月 10 日，发行人召开 2020 年第二次临时股东大会，审议通过了《关于

调整成都趣睡科技股份有限公司整体变更设立方案的议案》，根据中汇会计师复核后的

《审计报告》（中汇会审[2019]4500 号），将截至 2019 年 9 月 30 日的净资产调整为

277,729,231.45 元；根据天源资产评估有限公司复核后的《资产评估报告》（天源评报

字[2019]第 0486 号），将截至 2019 年 9 月 30 日的账面净资产的评估值调整为

284,743,576.04 元。据此，全体股东一致同意，公司的股改折股方案调整为：将截至审

计基准日 2019 年 9 月 30 日经审计确定的公司账面净资产值人民币 277,729,231.45 元中

的 30,000,000.00 元折为 3,000 万股，余额 247,729,231.45 元计入资本公积，折股比例

为 9.26:1。 

上述调整事项不影响有限公司变更为股份有限公司时登记的注册资本及各发起人

在股份公司中的持股数量及其持股比例，不存在损害股东和债权人利益的情形。 

中汇会计师已对公司设立至今的历次出资进行了验资复核并出具了中汇会鉴

[2020]1116 号《验资复核报告》。 
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公司董事、监事、高级管理人员 

关于公司设立以来股本演变情况的说明的确认意见 

 

本公司全体董事、监事、高级管理人员确认上述关于公司设立以来股本演变情况

的说明不存在虚假记录、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性和完整性承

担个别和连带的法律责任。 

 

全体董事签名： 

 

 

                                                                                                                                                     

李  勇                                                李  亮                                              程  杨   

 

 

                                                                                                                                                     

程  天                                                王益莘                                           钟  兰   

 

 

                                                                                                                                                     

     郭斌                                                张耀华                                           张  华 

 

 

 

 

 

成都趣睡科技股份有限公司 

 

2020 年     月     日 
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公司董事、监事、高级管理人员 

关于公司设立以来股本演变情况的说明的确认意见 

 

本公司全体董事、监事、高级管理人员确认上述关于公司设立以来股本演变情况

的说明不存在虚假记录、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确性和完整性承

担个别和连带的法律责任。 

 

全体监事签名： 

 

 

                                                                                                                                                     

张光中                                              蒋婼思                                          周海银   

 

 

全体高级管理人员签名： 

 

 

                                                                                                                                                   

李  勇                                                李  亮                                            钟  兰   

 

 

                                     

杨凤琳 

 

成都趣睡科技股份有限公司 

 

2020 年     月     日 
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（本页无正文，为《成都趣睡科技股份有限公司设立以来股本演变情况的说明》的签

章页） 

 

 

 

 

成都趣睡科技股份有限公司 

 

2020 年     月     日 

 


